
 RÄDDA ROMANO TRAJO!!!!! 

 
 

"Med sitt genomtänkta men okonventionella sätt att arbeta och genom att 
utveckla verksamheten att omfatta inte bara en utan många språkgrupper är 

Romano Trajo en viktig förebild och inspirationskälla." 
 

Visst låter det fint, eller? 
Detta var vad Lunds Kommun tyckte i början av 2004 då vårt kära 

fritidshem fick integrationspriset.  
Sedan början på 90-talet har Romano Trajo varit ett romskt 

fritidshem öppet för alla barn och medvetet arbetat mot diskrimineringen 
och rasismen i samhället, 

Men nu är det andra bullar som gäller... 
Sedan augusti 2006 har kommunens tjänstemän fått för sig att de kan låta 

namnet vara kvar men urholka verksamheten, minska personalens och 
barnens inflytande och till slut 

låta det hela dö ut. Det senaste året har man: 
 

 Minskat antalet tjänster från 2 till 1,25.  
 Tagit  bort föreståndartjänsten. 
 Tagit ifrån personalen rätten att bestämma över inköpen. 
 Flyttat ansvaret till byråkraterna på Svenshögsskolan. 
 Skapat stor oreda för både personalen och barnen. 

 

  FACKET MÅSTE TA KAMPEN 
DU KAN OCKSÅ VARA MED OCH STÖDJA OSS 

 
Ett fack ska kämpa för sina medlemmars rättigheter, men också för 
att alla arbetare skall ha värdiga förhållanden. 
 
Ett fritids som är öppet för alla och som tar barnens parti när de 
utsätts för rasistiska kränkningar i samhället skall få finnas kvar på 
Norra Fäladen! 
 
Barnen skall få vara med och bestämma om aktiviteter som stärker 
deras självförtroende! 
 
Kommunen skall låta Romano Trajo fungera som det hade gjort 
fram till augusti 2006! 
 
Man ska återställa bemanningsnivåerna till 2 heltidstjänster! 
 
Vår medlem Maria Söderquist utlovades föreståndartjänsten 2006 – 
vilket bevisas av att hennes namn och tjänstebeteckning fanns med i 
skolans katalog – men senare tillbakavisades av skolledningen. Hon 
ska bli Romano Trajos föreståndare! 
 
Om dina barn går på Romano Trajo och du tycker att fritidset är värt 
att kämpa för, stöd oss och kräv av skolledningen eller kommunen 
att man inte skall röra Romano Trajo. Ring och säg vad du tycker 
till: 
 
 

 Chris Nilson (Rektor): Tel. 046-357431 
 Sven Paulsson (Bitr. Rektor): Tel. 046-356569 
 Eva Nilsson (Adm. Chef): Tel. 046-355780 
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